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Krajowa Instytucja Wspomagająca – Centrum Projektów Europejskich ma przyjemność zaprosić Państwa 
do wzięcia udziału w III edycji konkursu przeznaczonego dla realizatorów projektów innowacyjnych i 
współpracy ponadnarodowej współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Ideą konkursu jest upowszechnienie wśród opinii publicznej informacji o projektach innowacyjnych i 
współpracy ponadnarodowej PO KL, a także uhonorowanie i zaprezentowanie tych innowacyjnych 
rozwiązań czy produktów współpracy ponadnarodowej, które w najpełniejszy sposób odpowiadają na 
problemy zidentyfikowane w obszarze polityk sektorowych PO KL. 
  
Zachęcamy Państwa do zaprezentowania swoich dokonań oraz podzielenia się wypracowanymi 
nowatorskimi rozwiązaniami. 
  
Projekt do konkursu może zgłosić: 

Realizator projektu (beneficjent); 
Instytucja Pośrednicząca/Instytucja Pośrednicząca II stopnia będąca stroną umowy o dofinansowanie 
projektu.  
Nagrodami w konkursie są: 
  
1) statuetka i dyplom, 
oraz 
2) nagrody rzeczowe:dla laureata (I miejsce): zestaw laptop i rzutnik, o łącznej maksymalnej wartości 
5000 zł; 
dla wyróżnionego (II miejsce): laptop i dysk zewnętrzny, o łącznej maksymalnej wartości 4000 zł; 
dla wyróżnionego (III miejsce): laptop o maksymalnej wartości 3000 zł.  

Nagrodzone projekty zostaną dodatkowo zaprezentowane w materiale informacyjno-promocyjnym 
przygotowanym przez organizatora we współpracy z przedstawicielami nagrodzonych projektów, a 
także będą przedstawione na jego stronie internetowej i/lub stronie internetowej Ministerstwa 
Infrastruktury i Rozwoju. 
  
Termin nadsyłania zgłoszeń – 27 kwietnia 2015 r. 
  
Szczegółowe informacje są dostępne pod poniższym linkiem: 

http://www.kiw-pokl.org.pl/index.php?option=com_k2&view=item&id=1574:iii-edycja-konkursu-%E2%
80%9Eregaty-rozwoju-liderzy-innowacji-i-wsp%C3%B3%C5%82pracy-ponadnarodowej-po-kl-2007-
2013%E2%80%9D&Itemid=193&lang=pl
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